
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

Mākslas un garšas piedzīvojums Lieldienās Bilbao pilsētā 
Tiešais lidojums Rīga - Bilbao - Rīga* 
16.04.2025 Rīga 15.30 - 18.15 Bilbao 
21.04.2025 Bilbao 20:45 - 01.15 Rīga 
*Lidojumu izpilda aviokompānija Heston Airlines ar Airbus 320 tipa lidmašīnu 
 

Lidojums - 349 EUR: Cena par tiešo lidojumu uz Bilbao turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (15 kg nododamā un 8 
kg rokas) 

Lidojums +  4* viesnīca - 899 EUR: Cena par tiešo lidojumu, transferu un 5 naktis 4* viesnīcā Barcelo Bilbao Nervion 
divvietīgā istabā ar brokastīm. Piemaksa par vienvietīgu istabu 350 EUR 
 
Ja Jūs vaicātu, kāpēc jābrauc apskatīt Bilbao – pilsētu Spānijas ziemeļos, Biskajas provinces centru, Basku zemes 
galvaspilsētu, pirmā atbilde, kas iešautos prātā būtu, protams, Gugenheima muzejs. Pasaulē ir maz tādu pilsētu, kur vienas 
vienīgas celtnes uzbūvēšana - pat ja tas būtu arhitektūras šedevrs - kardināli izmainītu jebkādu priekšstatu par to. Bilbao 
vēsture tiek skaitīta pirms un pēc Gugenheima muzeja atklāšanas 1997. gadā. Tomēr ne tikai muzejs ir šīs pilsētas galvenais 
galamērķis. Bilbao ir pilsēta, kas burtiski satriec ar savu dinamismu, enerģisko dzīves stilu, gastronomijas tradīcijām un 
kultūras bagātību!  

Ceļojums piemērots: visiem, kam patīk modernas un avangardiskas, bet tai pašā laikā senas Spānijas pilsētas sniegtie 
piedāvājumi, tiem, kuri aizraujas ar moderno mākslu un arhitektūru, tiem, kas vēlētos iepazīt koloniālās Spānijas impērijas 
bagātības atainojumu ārpus galvaspilsētas, kā arī tiem, kuriem interesē gadsimtiem izkoptas gastronomijas tradīcijas vienā 
no pazīstamākiem Spānijas vīna darināšanas reģioniem. 
 
Barcelo Bilbao Nervion 4* ir mūsdienīga viesnīca Bilbao pilsētas centrā, netālu no Kalatravas tilta, kas šķērso Nervionas 
upi un 10 min. gājiena attālumā no Gugenheima muzeja. Ērtajās istabās viesiem piedāvā: satelīta TV, WI-FI, minibāru, 
gaisa kondicionieri/apkuri, fēnu, seifu, piederumus kafijas vai tējas pagatavošanai. Brokastu bufete un vakariņas tiek 
pasniegtas viesnīcas restorānā, bet dzērienus var nobaudīt bārā. Viesnīcas reģistratūrā palīdzēs noīrēt velosipēdu vai 
automašīnu. Pieejama arī maksas stāvvieta. 
  

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.barcelo.com/en-gb/hotels/spain/bilbao/barcelo-bilbao-nervion/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

Ekskursiju programma (ar krieviski runājošu vietējo gidu) pēc izvēles 
Vietu skaits ierobežots! 

 
 
 
 

Bilbao pilsētas ekskursija 
17.04.2025 09:00 no viesnīcas 
Ekskursijas sākumā ar kājām dosimies apskatīt Bilbao vecpilsētas slavenākos 
apskates objektus: teātri, Santjago katedrāli, San Nikolasa baznīcu un mazās 
ieliņas.Tālāk mūsu ceļš vedīs uz Gugenheima Modernās mākslas muzeju, kura 
uzbūvēšana pilnībā mainīja pilsētas dzīvi. Pa ceļam apskatīsim Izozaki torņus, 
Zuri Zubi tiltu, Iberdrolas torni un citas arhitektūras pērles. Ekskursijas laikā 
Mākslas muzeju, kas pats par sevi ir modernās arhitektūras šedevrs 
apskatīsim no ārpuses. Ekskursijas noslēgumā dosimies uz vienu no Bilbao 
piepilsētām Gečo, kur atrodas UNESCO cilvēces vēsturiskā mantojuma 
sarakstā iekļautais Biskajas piekartilts, kas ir pirmais un vienīgais šāda veida 
tilts, kurš vēl darbojas. 50 m augstajos tilta pilonos ir ierīkoti lifti tiem viesiem, kuri vēlas redzēt elpu aizraujošu panorāmu 
uz ostu un Abras līci. Ekskursijas ilgums ~ 5 stundas. 
Cena: 65 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi un ieejas biļetes Biskajas piekartilta liftā 
 
 
 
 
 

Gastelugače – Bermeo – Mundaka - Gernika 
18.04.2025 09:00 no viesnīcas 
Pilnas dienas ekskursijas laikā izbaudīsim braucienu pa zaļojošajiem Basku 
zemes lauku apvidiem, lai nonāktu Gastelugačē – nelielā saliņā Biskajas līcī, ko 
ar sauszemi savieno tilts, kas pāriet līkumotās kāpnēs ar 241 pakāpienu, lai 
sasniegtu vienīgo celtni – Jānim Kristītājam veltīto kapelu. Tiek uzskatīts, ka 
kapelu IX gs. uzbūvēja Templiešu ordenis, bet mūsdienās tā kļuvusi pazīstama 
pateicoties „Troņu spēlēm”. Tālāk ceļš vedīs uz Bermeo – nelielu, vēsturisku 
zvejnieku pilsētu, kas dibināta 1239. gadā. Tās osta saglabājusi tradicionālās 
zvejniecības šarmu, bet šaurajās ieliņās atrodama virkne senatnīgu 
arhitektūras pieminekļu. Pēc pusdienām Bermeo, dosimies uz Mundaku – 
pazīstamu sērfošanas galamērķi. Mazajai pilsētai ar gleznaino vecpilsētu piemīt īpašs šarms. Tā ir iemīļota ne tikai jaukās 
pludmales dēļ, bet arī tāpēc, ka no pilsētas iespējams vērot Urdaibajas upes estuāriju, kas ir pasludināts par Biosfēras 
rezervātu, bagātīgo putnu dzīves vērošanas iespēju dēļ. Ekskursijas noslēgumā apmeklēsim Gērnikas pilsētu – kas pasaulē 
pazīstama tāda paša nosaukuma Pablo Pikaso gleznas dēļ. Glezna atspoguļo traģēdiju, ko pilsēta pārdzīvoja 1937. gadā, 
kad vācu –itāļu apvienotie spēki bombardēja pilsētu, izpostot to gandrīz pilnībā. Laimīgā kārtā necieta divi svarīgākie 
pilsētas simboli - Biskajas Asambleja un Gērnikas koks. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cena: 110 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi un pusdienas (ūdens un vīns iekļauts) 
 
 
 
 
 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Ekskursija uz Riohu Alavesu 

19.04.2025 09:00 no viesnīcas 

Ekskursijas ievaddaļā pirms Marķīza de Riskāla vīna darītavas apmeklējuma 
aizbrauksim arī uz netālo Ysios vīna darītavu – vienīgo vīna darītavu, ko 
projektējis pasaulslavenais arhitekts Santjago Kalatrava. To varēsim no 
ārpuses nofotografēt. Tālāk dosimies apskatīt Marķīza de Riskāla vīna 
darītavu, kuras arhitektonisko veidolu darinājis Gugenheima muzeja autors 
– kanādiešu arhitekts Frenks Gerijs un pilnībā to integrējis apkārtējā vidē. 
Šeit mums būs apskates ekskursija un degustēsim vietējā ražojuma vīnus. 
Pēc tam dosimies uz mazpilsētu Laguardia, kas ievērojama ar to, ka būdama 
izejas punkts vīna reģiona izpētei, tā ir interesanta pati par sevi, jo praktiski 
nav mainījusies no 13. gadsimta, kad to ieskāva augsti aizsargmūri ar četriem vārtiem. Tā tiek uzskatīta par vienu no 44 
visskaistākajām Spānijas mazpilsētām. Zem katras mājas šeit atrodas vīna pagrabs un pa pazemes ejām, kas tos savieno, 
var izstaigāt praktiski visu pilsētu. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cena: 135 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, vīna tūre Marķīza de Riskāla vīna darītavā un vīnu 
degustācija, pusdienas (ūdens un vīns iekļauts) 
 

Ekskursija uz San Sebastjanu 
20.04.2025 09:00 no viesnīcas 
San Sebastjana jeb Donostija ir pērle La Končas līča krastā. Tā kļuva populāra 
1886. gadā pateicoties karalienei Marijai Kristīnai un ir spāņu aristokrātijas 
iemīļota arī mūsdienās. Ekskursijas laikā apskatīsim pilsētas moderno daļu kā 
arī vecpilsētu: Bueno Pastor katedrāli un pilsētas Domi. Arī San Sebastjanas 
pils, Miramaras dārzi, teātris un karalienes vārdā nosauktā luksusa viesnīca, 
kurā apmetās slavenības būs dažas no vietām, ko mums parādīs gids. Pēc 
pusdienām dosimies uz Igueldo kalnu. Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas. 
Kopējais grupas lielums uz vienu vietējo gidu San Sebastjanas pilsētā - max 
25 personas! 
Cena: 135 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Igueldo kalnā un pusdienas (ūdens un vīns 
iekļauts) 
 
 

Ekskursija uz Santanderu 
21.04.2025 10:30 no viesnīcas 
Ekskursijas mērķis ir Kantabrijas autonomā apgabala galvaspilsētas 
Santanderas apskate. Uz to brauksim pa Basku zemes leknajiem lauku 
apvidiem, baudot elpu aizraujošus skatus uz Biskajas līci. Santanderā 
apmeklēsim Madalēnas pili (no ārpuses) un dārzus, kā arī izbaudīsim pastaigu 
pa Sardineiro pludmali. Pēc tam apskatīsim pašu pilsētu – tās katedrāli, tirgu 
un rosīgo Peredas ielu. Pēc pusdienām tiks dots brīvs laiks patstāvīgai 
Santanderas pilsētas izpētei. Ekskursija noslēgsies Bilbao lidostā. Ekskursijas 
ilgums ~ 8 stundas. 
Cena: 110 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi un pusdienas (ūdens un vīns iekļauts) 
 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

